

משולחן העמותה - נובמבר 2017



נעים ג'השאן-חדאד

דבר היו"ר היוצאת...

לעמותה הגעתי לפני שנים מספר. זכותי לראות כיצד העמותה התפתחה בשנים האחרונות והחלה להסס את מעמדה כהית מקצועי לכל מרפא ומרפאה הציסק בארץ. הדבר נעשה על ידי הקמת יח' עיון וקורסים שמטרתם מתן כלים למרפאות הציסק להתאמת תכניות טיפול ולא רק דרך התמקדות בתאליות. הצלחנו להביא מגוון קורסים בתחומים שונים, קורסים קיימים וקורסים שנבנו והותאמו על ידי העמותה בשיתוף גורמים שונים כמו משרד הבריאות והאקדמיה. הצלחנו ללמוד את הצרכים שיש כיום בשטח ולתת מענה לחלק ניכר מאלותם בצרכים ואנחנו משיכות לעשות זאת, תוך התמקדות בקורסים שהיו **מוכרים**

מתחומים שונים ומגוונים. בהצדנות זו אני רוצה להביק את **פרופסור עדינה מאיר** זכות פרס המצוינות, את **ד"ר דליה זק"ש** שבהחלה לקבל את פרס מפעל החיים ואת **אוכנה צרפתי** זכות פרס המופת.

למחול השתלמות בסאלוים שנים ובמחירים מוזלים במיוחד לחברי/ות העמותה. כמו כן, בעצרת המדיית השולית אני עוקבות אחר נראות המקצוע הקרה לגורמים קהילתיים שונים ומגיבות בהתאם. אמל, סביב כתבות בעיתונות, הטלוויזיה ובעיקר שימול לא נכון בשם המקצוע בעיתונות הכתובה.

החודש גם חל יום השירות העולמי לריפוי הציסק, וכמל כן האל. ביום זה אני מוצדדות מרפאות הציסק לזאת אל הקהילה ולעשות דברים למען הקהילה כדי שיכירו את המקצוע שלנו ויתוודעו להשפעתנו הייכרת על שיפור איכות החיים, התפקוד וההשתתפות. השנה כמדי שנה הצלחנו מרפאות הציסק לקחת חלק בעשייה תוך מתן להן במה להציג זאת באמצעים השונים עומדים לרשות העמותה, מחכות לכן...

את תפקיד היו"ר והסיו"ר סיימתי בכנס האחרון של העמותה, אחד הכנסים המשמעותיים שהיו בשל התבולן המיוחד, מקצוע הריפוי הציסק חלג 100 שנים בעולם ו-70 שנה בישראל. ארלו המאורע הגיעו לכנס המרפאות הציסק הראשונות ועשיתן הברכה הוצגה לפני המליאה. המפלג שלהן איתנו בהלוף כל כך הרבה שנים ריגש אותן ואנחנו התרגשנו יחד איתן. בכנס נוצר פאלון של חברות כנסת בהנחייתה של אינוי בר לפן, ואחד המברכים היה שר הבריאות הרב ליצמן. הוצג סרטון תדמית למקצוע מטעם משרד הבריאות והוצגו פוסטרים, שקצתם היו בסלון הייז פארק, וכן היו מגוון הרצאות מעניינות

למסוף, אני רוצה להודות לכל חברות הוועד שתרמו ותורמות מצדן למען קהילת המרפאות הציסק בארץ ובעיקר למנכ"לית העמותה, **הגב' בתאל זמורה**, שבכניסתה הצליחה למנוף את העמותה עוד יותר ולהיות הזרוע הפועלת בממה המרכזית מטעם העמותה ובשם חברות העמותה.

כדי שאמותה יהיה כוח להשיק ולקדם את
קהילת המרפאות והמרפאים בעיסוק בארץ,
כדי שתעשה שינוי וצדק אנו זקוקים לכן. חשב
שתהיו חלק מן העמותה ותירשמו מדי שנה
להיות חברים בה, כי בעזרת תמיכתן/ם נוכל
להשיק בעשייה הענפה ולהרחיבה עוד יותר.

בהצלחה לחברות הוועד החזקות והחזקות
לאיה חסדאי ואז"ר נעמה כל שהחליטו לקחת
במסורת את תפקיד היו"ר.

קריאה מהנה,
נעם ג'השן-חזאק

ועד העמותה מברך את נעם עם סיום תפקידה
אנו מאחלות לה הצלחה
בתפקידה החדשים, בהורות ובלימודים הגבוהים.

ונאחל גם הצלחה לד"ר נעמה כץ ואיה חסדאי
שנכנסות לתפקיד כיו"ר משותף.